PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	27. 03. 2013
	№
	394

О внесении изменений в приложение

к постановлению администрации

Снежинского городского округа

от 24.01.2013 № 91 «Об утверждении Порядка

предоставления субсидий из местного бюджета на

выполнение работ по замене лифтов в многоквартирных

домах Снежинского городского округа»
В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 3 постановления администрации Снежинского городского округа от 17.01.2013 № 45 «О мерах по реализации решения Собрания депутатов города Снежинска от 20.12.2012 № 160 «Об утверждении бюджета Снежинского городского округа на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов», руководствуясь статьями 40 и 41 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Снежинского городского округа от 24.01.2013 № 91 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из местного бюджета на выполнение работ по замене лифтов в многоквартирных домах Снежинского городского округа» (прилагаются).

2. Установить, что подпункты 7.3.2 и 9.4.2 приложения к постановлению администрации Снежинского городского округа от 24.01.2013 № 91 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из местного бюджета на выполнение работ по замене лифтов в многоквартирных домах Снежинского городского округа» вводятся в действие с 01 января 2014 года.

3. МКУ «Служба заказчика по инфраструктуре и городскому хозяйству» (Алексеев С. В.) при исполнении пункта 12 приложения к постановлению администрации Снежинского городского округа от 24.01.2013 № 91 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из местного бюджета на выполнение работ по замене лифтов в многоквартирных домах Снежинского городского округа» предусмотреть

2

в соглашениях о предоставлении субсидий в 2013 г.  возможность авансового платежа в размере до 30 % от суммы субсидии.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Снежинского городского округа

Д. С. Востротина.

Глава администрации

Снежинского городского округа

В. Б. Абакулов

СОГЛАСОВАНО:

Начальник правового управления

А.А.Воронов

Первый заместитель главы

администрации

В.В. Знаменский

Заместитель главы администрации

О.В.Лаптева

Заместитель главы администрации

Д.С.Востротин

Рассылка:

в дело – 2 экз.

заместителям главы

комитет экономики – 1

МКУ «СЗИГХ»  – 1

финансовое управление – 1

ОАО «Сервис» – 1

«Известия…»  – 1

Н.Е.Столбикова  24547

вед.юрисконсульт МКУ «СЗИГХ»

ОФ 1  20.03.2013

366

                ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Снежинского городского округа

   от 27. 03. 2013 № 394

ИЗМЕНЕНИЯ

в приложение к постановлению администрации Снежинского городского округа от 24.01.2013 № 91 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из местного бюджета на выполнение работ по замене лифтов в многоквартирных домах Снежинского городского округа»

1. Пункт 7.3 изложить в следующей редакции:

«7.3.

7.3.1. Принятие собственниками помещений на общих собраниях решения о долевом финансировании работ по замене лифтов в многоквартирном доме в размере, не менее чем пять процентов от общего объема средств, необходимых на проведение работ.

7.3.2. Предоставление документа, подтверждающего поступления от собственников помещений в многоквартирных домах всего объема средств на открытый в кредитном учреждении отдельный банковский счет».

2. Пункт 9.4 изложить в следующей редакции:

«9.4.

9.4.1. Копии протоколов общих собраний собственников помещений в многоквартирных домах, на которых собственниками было принято решение о долевом финансировании работ по замене лифтов в многоквартирном доме, в размере, не менее чем пять процентов от общего объема средств, необходимых на проведение работ.

9.4.2. Документ, подтверждающий поступления от собственников помещений в многоквартирных домах всего объема средств на открытый в кредитном учреждении отдельный банковский счет».